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Konklusion på UV-miljøundersøgelse, maj 2025 
Denne konklusion ligger i APV-mappen. 
 

Lys i klasselokaler: 90% tilfreds 

Idrætsfaciliteter: 100% tilfreds 

Lyd i undervisning: 87% tilfreds 

Lyd i idræt:  95% tilfreds 

Indretning af idræt: 94% tilfreds 

Indretning af unv: 78% tilfreds 

Møblers standard: 90% tilfreds 

Rengøring idræt: 98% tilfreds 

Rengøring skolen i øvrigt:   98% tilfreds 

Vedligehold af idræt: 90% tilfreds 

Vedligehold af unv: 90% tilfreds 

Luft i unv:  95% tilfreds 

Unv temperatur: 76% tilfreds 

Temperatur i idræt: 90% tilfreds 

Pladsforhold:  80% tilfreds 

Stemning i unv: 96% tilfreds 

Stemning i idræt: 92% tilfreds 

Tryghedsfølelse på DE:  98% tilfreds 

 

Overordnet konklusion 

Psykisk tryghed er særdeles højt i elevholdet 2024,25. Særlig vigtigt!  
Trygheden hos eleverne er helt afgørende for at kunne frigive energi til læring. 
 
Tilfredshed med fysiske forhold på skolen er meget høj. Eleverne møder en velholdt og 
udbygget skole, hvilket øger trivslen. Helt specielt scorer vores idrætsfaciliteter 100% 
tilfredshed, og fodbold, håndbold og gymnastik er vores profil. Derfor er det særlig godt, at 
vores elever føler, at faciliteterne bare er i orden. 



 

 
 
Telefon: 9734 1900 
Mail: kontor@dejbjerglund.dk 
Web: dejbjerglund.dk 

 

 
Stemningen på skolen er særdeles god. Eleverne bakker op. Eleverne accepterer 
hinanden. 
Stemningen vil variere fra år til år. Medarbejdergruppen kan nå langt i forhold til tryghed, tillid 
og tolerance, som hvert år er vores fokuspunkter, men elevholdets sammensætning og 
elevprofilerne kan i høj grad påvirke situationen. Årgang 24,25 var et mildt elevhold.  
 

Hvis vi ligger på en tilfredshed under 80%, skal vi se på, om vi kan lave 
forbedringer. 

 

Temperatur i lokalerne skal vi se på. I vinterperioden er der tidspunkter, hvor eleverne føler det er 
koldt. Helt konkret har vi en udfordring med vindfanget ved hovedgangen. Når mange elever skal over 
til idræt på kolde dage, lukker vi varmen ud af gangområderne. 
 
Vi kører med en rumtemperatur på 20-21 grader, men vi har problemer med åbne skydedøre ved 
indgangen og elevfløjenes døre. Hvis de er åbne samtidigt, når eleverne går til undervisning forsvinder 
al varme fra gangområderne. Desuden opleves træk på gangene. 
 
Forslag til handling: Vi aflukker dørene på elevfløjene for at nedbringe træk og voldsom 
varmeudsugning fra skoleområdet. 
 
Indretning af undervisningslokalerne og pladsforhold: 
Vi har igangsat strategi på om- og udbygning af undervisningsfløjen. Hvis økonomien tillader det, skal 
hovedbygningen totalrenoveres. Fra kontoret til og med foredragssalen. Tidshorisont: inden udgangen 
af 2030. Vi er i gang med økonomisk opsparing. 
 
 
Kjeld Lykke Christiansen 
  


